
 

 

令和４年１月 

 

ＷＥＢバンキングご加入者様 

 

興産信用金庫 

 

 

モバイルバンキングモバイルバンキングモバイルバンキングモバイルバンキング及びモバイル用ホームページ及びモバイル用ホームページ及びモバイル用ホームページ及びモバイル用ホームページのののの取扱終了について取扱終了について取扱終了について取扱終了について    

 

平素より、興産信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、ＷＥＢバンキングにおけるフィーチャーフォン（従来型携帯電話）向けの

サービスとして、「モバイルバンキング」を提供しておりますが、大手携帯電話各社がフ

ィーチャーフォン向け第３世代移動通信システムのサービスを順次提供終了すること、及

び、スマートフォン普及に伴う利用者の減少に伴い、誠に勝手ながら令和４年３月３１日令和４年３月３１日令和４年３月３１日令和４年３月３１日

（木）を以って（木）を以って（木）を以って（木）を以って「モバイルバンキング」及び「モバイルバンキング」及び「モバイルバンキング」及び「モバイルバンキング」及び当金庫の当金庫の当金庫の当金庫の「モバイル用ホームページ」のサー「モバイル用ホームページ」のサー「モバイル用ホームページ」のサー「モバイル用ホームページ」のサー

ビスを終了ビスを終了ビスを終了ビスを終了させていただきます。 

これまでご愛顧いただきましたお客様には厚く御礼申し上げますと共に、「モバイルバ

ンキング」及び「モバイル用ホームページ」をご利用いただいておりますお客様には大変

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、モバイルバンキング取扱終了後は、パソコン・スマートフォン・タブレットでパソコン・スマートフォン・タブレットでパソコン・スマートフォン・タブレットでパソコン・スマートフォン・タブレットでＷＷＷＷ

ＥＢＥＢＥＢＥＢバンキングをご利用いただきますようバンキングをご利用いただきますようバンキングをご利用いただきますようバンキングをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

    

１．１．１．１．サービス終了予定日サービス終了予定日サービス終了予定日サービス終了予定日    

令和４年３月３１日（木） 

 

２．２．２．２．対象モバイル対象モバイル対象モバイル対象モバイル    

・ＮＴＴドコモ（ｉモード） 

・ａｕ（ＥＺｗｅｂ） 

・ソフトバンク（Ｙａｈｏｏ！ケータイ） 

 

【お問い合わせ先】 

興産信用金庫 事務部システム課 ＷＥＢバンキング担当 

電話番号：０３－６７３９－７７５４ 

受付時間：平 日 ９：００ ～ １７：００ 

 

以 上 

興産信用金庫は 2023 年 3月に創立 100周年を迎えます。 


